АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРЕДНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  26 ноября 2021 г.  № 83                                                                   д. Середняя
О запрете нахождения людей на льду водных объектов
В целях предупреждения гибели людей на водных объектах, расположенных на территории Середняковского сельского поселения, Костромского муниципального района, Костромской области, в соответствии с п.1, ч.1, ст.41 Водного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Костромского муниципального района от 25.11.2021г. № 2793 «о запрете нахождения людей на льду водных объектов» администрация Середняковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить запрет нахождения людей на льду водных объектов расположенных на территории Середняковского сельского поселения, Костромского муниципального района, Костромской области с 29 ноября 2021 года по 13 декабря 2021 года ( с начала периода становления ледостава до периода полного становления льда (толщина более 10 см) на всех водных объектах).
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в общественно-политической газете «Середняковский вестник».
Глава Середняковского сельского поселения
Костромского муниципального района

Костромской области                                                                          И.Г. Поляков